Printed: 2024-05-13T14:15:10.336679Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines 10 HoYen n3 napVDKa

Ha nariHepe Kpywu3 ID: #30 877 110
Norwegian Sky [aTta Hauana noe3aku: B¢ 13 nton. 2025
[laTa okoHUaHuA noes3gku: cp 23 nion. 2025

KonuuectBo Houyelr: 10 Houel

YTO BK/IIOUYEHO B Kpyuns3

MpoxunsaHue B KaloTe BbIGPAHHOI KaTeropmun B TeueHue Bcero kpymsa (TB, Tenedon,
Ayw / BaHHa, ¢peH, KoHAULMOHEep).

MuTaHme no cncteme «Bce BKAOYEHO, NCK/TIOYAs anKOro/ibHbIE HANUTKU» MO
nporpamme Freestyle - ceBo6ogHOe BpeMsi NUTaHWS.

3aKkas efibl B KaloTy 24 yaca (B3nMaeTcs fononHnTenbHas naaTa 3a gocrtasky c 00:00 go
05:00).

Ha6op ans npurotoBneHus Yas n kode B KatoTe.

Kode, yain, Boga 1 XonogHbliA Yal BO BpeMs 3aBTpaka, obesa v y>KMHa.

Bce pa3BneyeHus Ha 60pTy (BeuepHuUe LLIOY, HOYHbIE Ky6bl, XXUBas My3blka U T.n.).
CnopTuBHbIe pa3BaneyeHns (HacTONbHbIA TeHHUC, 6ackeT60N, TEHHUC U ronbd)
Yuactue petein B leTcKnx knybax.

PuTHeC-LeHTP, CMOPTUBHBLI KOPT, 6eroBas AopoxKKa, 6acceriHbl N AXXaKy3W.
MopToBble c60pbl, TAKCbl N HANOTU.

[nsa rocteir katoT knacca CotoT 1 MNMeHTXayc (TOMMMO BCeX BblLLenepeyncneHHbIX):

BaTnep n KoOHCbepXX cepBUC.

PacnakoBka 6arax<a B fieHb 3aceneHus.

LlamnaHckoe, nnkepsbl, $pyKTbl, 6YTUNMPOBAHHAsA BOAA N COAOBbIE HAMUTKN (TONIbKO
Ans rocten Garden Villas n Owner " s Suites)

LLamnaHckoe, 6yTnnpoBaHHas Boga U GpyKTbl B A&eHb NOCaAKN.

[ocTtaBka efbl B KalOTy 24 yaca.

MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.

MeHto nogyLuek.

Xanat v Tanoyku.

MproputeTHasa perncrpaumns Ha namnHep.

ConpoBoxaeHue A0 Ballel KaloTbl B IeHb 3ace/leHus.

VHamBmnayanbHbiv TpaHchep 13 nopTa B a3ponopT (ToNbKo Ansg rocteii Garden Villas).


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

YaeBble nepcoHany (BKNOYAIOTCA B CHET M OMJ1auMBalOTCA B KOHLLE KPymn3a).
Ka3sunHo, TenedoH, UHTepHeT, BUAEOMUTpbI.

ANKOronbHble N HEKOTOpPble 6e3a/IKOro/sibHble HaNUTKW.

Kapaoke.

boynuHr.

Ycnyru npayeyHo.

BpoHvpoBaHMe CTO/10B B a/ibTEPHaTUBHbIX pecTopaHax.

OdopmMneHme Bbe34HbIX BU3 NO MapLUPYTY.

MegunuymHckas cTpaxoBka.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XenaHuio).

ABuanepenét n TpaHcoepsl.

DKCKypCcUU B NopTax 3axoa.

MwuHu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHameuayanbHOro nonb3oBaHmsA Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).

LleHbl KaloT

PacrionoyeHue KawThbl BHYTpeHHsS C oKHOM C 6anKoHOM

oT oT oT oT
LleHa oT 1694,93 2 103,69 3 377,50 8 363,43
EUR EUR EUR EUR

KopoTkas KpyusHas nporpamma

MOPT OATA MPUBbLITUE OTBbITUE
Mapwx

BC 13 nton. - 19:00
®paHuusa
AmcTepgam

nH 14 viron. 11:30 21:00
HupepnaHgabi
AmcTtepaam

nH 14 non. 11:30 20:00

HuaepnaHabl




—_
o

-—
—

-_—
—

3e6ptorre
Benbrus

3e6ptorre
benbrus

Tnn6epn (JIOHA0H)
Bennko6putaHusa

Tnn6epn (JIOHA0H)
Bennko6putaHusa

nsa Powenb
®paHuus

na Powenb
dpaHuma

Jle BepaoH-ciop-Mep
®paHuusa

Bunbb6ao
NcnaHusa

Jla KopyHbs
Ncnanmsa

MopTy
MopTtyranus

Nucca6oH
MopTtyranus

Nuncca6oH
MopTyranus

BT 15 nton.

BT 15 nton.

cp 16 uton.

cp 16 uton.

nT 18 nton.

nT 18 nton.

c6 19 nron.

Bc 20 nton.

nH 21 nion.

BT 22 Ut0N.

cp 23 uiton.

cp 23 viton.

08:00

07:00

06:00

06:00

09:00

10:00

08:00

07:00

09:00

08:00

06:00

05:00

19:00

19:00

17:00

18:00

19:00

19:00

19:00

17:00

19:00

16:00



Printed: 2024-05-13T14:15:10.337351Z[GMT]



	Center cruises
	Norwegian Cruise Lines
	Norwegian Sky
	10 ночей из Парижа
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	1 694,93 EUR
	2 103,69 EUR
	3 377,50 EUR
	8 363,43 EUR
	Париж
	Амстердам
	Амстердам
	Зебрюгге
	Зебрюгге
	Тилбери (Лондон)
	Тилбери (Лондон)
	ля Рошель
	ля Рошель
	Ле Вердон-сюр-Мер
	Бильбао
	Ла Корунья
	Порту
	Лиссабон
	Лиссабон



