Printed: 2024-05-13T14:15:10.336679Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

# Norwegian Cruise Lines 10 НОЧЕЙ ИЗ Парижа

Круиз ID: #30 877 110

Дата начала поездки: вс 13 июл. 2025 Дата окончания поездки: ср 23 июл. 2025

Количество ночей: 10 ночей

#### Что включено в круиз

Проживание в каюте выбранной категории в течение всего круиза (ТВ, телефон, душ / ванна, фен, кондиционер).

Питание по системе «Все включено, исключая алкогольные напитки» по программе Freestyle - свободное время питания.

Заказ еды в каюту 24 часа (взимается дополнительная плата за доставку с 00:00 до 05:00).

Набор для приготовления чая и кофе в каюте.

Кофе, чай, вода и холодный чай во время завтрака, обеда и ужина.

Все развлечения на борту (вечерние шоу, ночные клубы, живая музыка и т.п.).

Спортивные развлечения (настольный теннис, баскетбол, теннис и гольф)

Участие детей в Детских клубах.

Фитнес-центр, спортивный корт, беговая дорожка, бассейны и джакузи.

Портовые сборы, таксы и налоги.

Для гостей кают класса Сьют и Пентхаус (помимо всех вышеперечисленных):

Батлер и консьерж сервис.

Распаковка багажа в день заселения.

Шампанское, ликеры, фрукты, бутилированная вода и содовые напитки (только для гостей Garden Villas и Owner`s Suites)

Шампанское, бутилированная вода и фрукты в день посадки.

Доставка еды в каюту 24 часа.

Мини-бар и Эспрессо/Капучино машина.

Меню подушек.

Халат и тапочки.

Приоритетная регистрация на лайнер.

Сопровождение до вашей каюты в день заселения.

Индивидуальный трансфер из порта в аэропорт (только для гостей Garden Villas).

#### Не включено в круиз

Чаевые персоналу (включаются в счет и оплачиваются в конце круиза).

Казино, телефон, интернет, видеоигры.

Алкогольные и некоторые безалкогольные напитки.

Караоке.

Боулинг.

Услуги прачечной.

Бронирование столов в альтернативных ресторанах.

Оформление въездных виз по маршруту.

Медицинская страховка.

Страховка от невыезда (по желанию).

Авиаперелёт и трансферы.

Экскурсии в портах захода.

Мини-бар в каюте.

Услуги индивидуального пользования на борту (СПА-салон, салон красоты, прачечная).

## Цены кают

Расположение каюты	Внутренняя	С окном	С балконом	Сьют
Цена от	От	Οτ	От	От
	1 694,93	2 103,69	3 377,50	8 363,43
	EUR	EUR	EUR	EUR

### Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<b>Париж</b> Франция	вс 13 июл.	-	19:00
2	<b>Амстердам</b> Нидерланды	пн 14 июл.	11:30	21:00
2	<b>Амстердам</b> Нидерланды	пн 14 июл.	11:30	20:00

3	Зебрюгге Бельгия	вт 15 июл.	08:00	19:00
3	Зебрюгге Бельгия	вт 15 июл.	07:00	19:00
4	Тилбери (Лондон) Великобритания	ср 16 июл.	06:00	17:00
4	Тилбери (Лондон) Великобритания	ср 16 июл.	06:00	18:00
6	ля Рошель Франция	пт 18 июл.	09:00	19:00
6	ля Рошель Франция	пт 18 июл.	10:00	19:00
7	Ле Вердон-сюр-Мер Франция	сб 19 июл.	08:00	19:00
8	Бильбао Испания	вс 20 июл.	07:00	17:00
9	Ла Корунья Испания	пн 21 июл.	09:00	19:00
10	Порту Португалия	вт 22 июл.	08:00	16:00
11	<b>Лиссабон</b> Португалия	ср 23 июл.	06:00	-
11	<b>Лиссабон</b> Португалия	ср 23 июл.	05:00	-

Printed: 2024-05-13T14:15:10.337351Z[GMT]